1

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2017                                                                                                                       №103
г. Алейск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 16.06.2016 №226
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие предпринимательства в  Алейском

районе на 2017-2021 годы»
     В соответствии с Решением  Собрания депутатов  Алейского района от 21.12.2016 № 54 «О районном бюджете на 2017 год»  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  изменения  в  постановление  Администрации  района  от  16.06.2016
 № 226 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие предпринимательства в  Алейском районе на 2017-2021 годы»:

 в Паспорте программы:

- в графе «Общий объем финансирования Программы за счет средств районного бюджета составляет 500 тыс. рублей» цифру «500» заменить цифрой «465»;

- в строке «в 2017 году»  цифру «100» заменить цифрой «65».

 В приложении 2:

- в  строке «Цель:  Создание благоприятных условий для развития предпринимательства в Алейском районе» в графе «5» цифру «100» заменить цифрой «65»;

- в строке «Задача 1. Использование эффективных инструментов финансовой, информационной, консультационной и имущественной поддержки, ориентированных на СМСП, внедряющие инновации, реализующие инвестиционные и социальные проекты» в графе «5» цифру «100» заменить цифрой «65»;

- в  строке «Мероприятие 1.1.1. Предоставление начинающим СМП целевых грантов на создание собственного бизнеса в графе «5» цифру «80» заменить цифрой «30».
- приложение 2 дополнить строкой «1.2.3.» - «Мероприятие 1.2.3. Проведение праздника «День российского предпринимательства»;

-  графу «5» по строке «1.2.3» дополнить цифрой «15».

2.Опубликовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  района по финансово – экономическим вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района  Г.В. Гранкину.
Первый заместитель главы Администрации

района по оперативным вопросам, председатель

комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры

и строительства    Администрации   района                                                       С.Г. Тарасов

Обнародовано на официальном сайте Алейского района Алтайского края   24.03.2017

9
PAGE